
Klassekontakter FAU

Mary Jane Dela Cruz Brath (Mor til William) Sjur Arnstein Flatlandsmo (Faren til Elise)

delacruzmj@hotmail.com  flatlandsmo@gmail.com

Vara: Anne Marit Brenden (mor til Peder) Vara: Linda Gravlund (mor til Agnes).

annemaritbrenden@gmail.com lingra74@yahoo.no

 Hilde Øverby Pål Christian Offergaard

hilde.overby@gmail.com poffergaard@gmail.com

Vara: Siv Ringdal Vara: Gunnar Dæhlen

siv.ringdal@getmail.no gdaehlen@gmail.com

Ingvild Toft Wæhler (mor Lærke) 92241616 Kine Winther Sabel (mor Elise) 98632005

ingvild@heavenscent.no kinewinther@gmail.com

Vara: Sandra Solveig Hafsahl (mor Mons) 97101564 Vara: Johannes Haugse (far Olav) 90841365

sandra@monstermail.no Johannes_haugse@hotmail.com

Janne Karina Adolfsen (mor Moa)  93 82 30 23 Kevin Anhelm Skog (far Martine ) 45 66 15 99

janne@englebarn.no  kevin.a.skog@gmail.com

Vara: Anniken Elle Ringnes (mor Pernille) 99 24 37 22 Vara: Ola Tveten (far Nicoline) 91 12 24 07

anelle@statoil.com ola.tveten@formue.no

Cathrine Reiersen (mor Vilde) 90157962 Guri Galtung Kjæserud (mor Herman) 92226193

2C creiersen@hotmail.com gkjeseru@ous-hf.no

Vara: Ikke valgt Vara: Lise Angell (mamma Edvard) 93066740

lise.angell@gmail.com

Lisa Reiakvam (mor Anna) 93 22 96 17 Tore Fredrik Dreyer (far ) 98 23 23 24

lisa.kristine.reiakvam@gmail.com tf@foxfilm.no

Vara: Tore Fredrik Dreyer(faren til Hedda) Vara: Tora Krogh (moren til Mia)

tf@foxfilm.no tora.krogh@nrk.no

Kirsti Valset (mor Agnes) 92019177 Alice Ennals (mor Katarina) 91898649

kirsevalsen@gmail.com aliceennals@gmail.com

Vara: Pia Stensby (mor Petter) 98665417 Vara: Catherine Solem (mor Kajsa Leona) 93441114 

piastensby@yahoo.no catherine.solem@gmail.com

Karine Østtveit (mamma til Emma) Ole Kristian Nystrøm (pappaen til Axel

karine@signert.com ole@nystrom.no

Astri Andersgaard (mamma til Axel) vara: Hilde Furfjord (mamma til Emil)

astri@andersgaard.no hilde.furfjord@klp.no

Ingrid Juel Langmoen (mor Sondre) 99628416 Jan Børre Staff (far ) 48993928

ingridwl@hotmail.com jbstaff@gmail.com

Vara: Elisabeth Sannes (mor Jenny) 41693905 Vara: Signe Vatsgar (mamma Matteus) 95153911

elisabeth.sannes@redcross.no s.vatsgar@gmail.com

Ingrid Woodhouse (mor Karoline) 91517235 Mass Anders Hus (far Viljar) 90866643

ingwoodhouse@hotmail.com mah@lynx.law

Vara: Julie Lindgren (mor Ellinor) 97043461 Vara: Terese Aalborg (mor Julie) 93440949

julie.lindgren76@gmail.com therese.aalborg@hotmail.com

Solveig Kloppen (mor Klara) 93267952 Anne Chatrine Aarhus (mor Astrid) 90580335

solveig@monstermail.com chataar@online.no

Vara: Gina Bast Mossige(mor Noah) 95074263 Vara: Daniele Evelin Alves (mor Iris) 41326889

ginabast@hotmail.com alves.integra@gmail.com

Bjørnar Sausaunet (far Marius) 41661779  Marte Eielsen (mor Emil)  93 24 52 30

biorag@gmail.com marte.s.eielsen@gmail.com

Vara: Ulrika Eriksson (mor Simon) 90 12 82 37 Synne Gillebo mor Kristian) 48128721

ulrika.eriksson@getmail.com mathisensynne@hotmail.com

Kjetil Østli (far Per) 97190411 Torgeir Fyhri (far Harald) 92212510

kjetil@harvest.no tfy@mfa.no

Vara: Audun Wickstrand Iversen (far Emma) 91616250 Vara: Bendikte Haugene Wentworth (mor Felix) 

awickstrand@gmail.com benedikte.wentworth@haugene.com

Nina Ommundsen (mor Ludvig) 40225685 Tormod Fjellgård (pappa Nora Kristina) 95963504

nina.ommundsen@gmai.com tormod.fjell@hotmail.com

Vara: Kyrre Nielsen Høidalen (far Marte) 95193985 Vara: Åse Helene Mørk (mor Mads) 99289302

kyrre@datum.no ahm@lsa.no

Jørgen Hyvang (far Hennie) 95080710 Ingrid Myrtveit (mor Liv) 95172725

jorgen.hyvang@gmail.com imy@wistad.com

Vara: Reidar Gjesdal (far Lotte) 91118181 Vara: Asgeir Herlov Berg (far Aurora) 45915462

reddik@online.no asgb@mfa.no

Connie Lereng Nordengen (mor Filip)  46481716 Frithjof Jacobsen (far Per) 92012269

conniesagen@gmail.com frithjof.jacobsen@vg.no

Vara: Heidi Waagaard (mor Johanna) 48059625 Vara: Vibeke Blaker Strand (mor Gustav) 90204160

heidiwj@hotmail.com v.b.strand@jus.uio.no
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